
UCHWAŁA NR VII/63/15
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 30 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy 
Cyców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
Dz. U. z 2014 r., poz. 849, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/84/11 Rady Gminy Cyców z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Cyców ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013r. poz. 5407 ), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 1 pkt 4.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2016r.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Zuzaniuk

Id: 9148C280-527B-4DDA-B48A-0F43115026DF. Uchwalony Strona 1




